АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЫТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 октября 2014 года № 79.1

город Глазов

О внесении изменения в Положение об

оплате труда работников муниципального

учреждения «Молодежный центр «Диалог»

муниципального образования «Глазовский

район»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Удмуртской

Республики от 29 декабря 2004 года № 92-РЗ «Об оплате труда и мерах социальной поддержки

работников государственных учреждений Удмуртской Республики», постановлением

Правительства Удмуртской Республики от 28 сентября 2009 года № 283 «О введении новых

систем оплаты труда работников бюджетных учреждений Удмуртской Республики», и

постановлением Правительства Удмуртской Республики от 04 августа 2014 года № 303 «О

внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 26 августа 2013

года № 387 «Об утверждении положения об оплате труда работников бюджетных, казѐнных

учреждений, подведомственных Министерству по делам молодежи Удмуртской Республики»,

Администрация муниципального образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального учреждения «Молодежный

центр «Диалог» муниципального образования «Глазовский район», следующие изменения:

1) пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Размеры должностных окладов работников Учреждений по общеотраслевым

должностям служащих устанавливаются руководителем Учреждения на основе отнесения

занимаемых ими должностей служащих к профессиональным квалификационным группам

(далее – ПКГ), утверждѐнным приказом Министерства здравоохранения и социального развития

Российской Федерации от 29 мая 2008 года № 247н «Об утверждении профессиональных

квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и

служащих»:

ПКГ Квалификационные группы Должностной

оклад по ПКГ,

в рублях

Общеотраслевые должности

служащих первого уровня

1 квалификационный уровень

2 квалификационный уровень

5560

5580

Общеотраслевые должности

служащих второго уровня

1 квалификационный уровень

2 квалификационный уровень

3 квалификационный уровень

4 квалификационный уровень

6160

6170

6180

6200

Общеотраслевые должности

служащих третьего уровня

1 квалификационный уровень

2 квалификационный уровень

3 квалификационный уровень

4 квалификационный уровень

5 квалификационный уровень

6220

6270

6330

6380

6450

Общеотраслевые должности

служащих четвертого уровня

1 квалификационный уровень

2 квалификационный уровень

3 квалификационный уровень

6500

6700

6900

Глава Администрации

муниципального образования

«Глазовский район»                                                               И.И. Першин

С

Зам

еститель
         Л.А.
А.Ю. Худякова

5 27 66